受文者：臺南市關廟區崇和國民小學
發文日期：中華民國110年8月13日
發文字號：110研學字第0000000003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：為了解臺灣雙語教育的現況，本中心規劃【CLIL教師能力參

考指標】線上問卷調查，敬邀全國高中職及國中、國小之現

職雙語教師填答，完成填答可獲贈本中心研編出版之《素養

導向英語評量資源手冊》。敬請惠予公告周知，請查照。

說明：

一、為了解臺灣雙語教育的現況，本中心參考相關文獻建立初步

【「語言與學科內容統整教學」(Content and Language

Integrated Learning，簡稱CLIL)教師能力參考指標】，並

擬透過問卷研究，了解雙語教育工作者對CLIL教師所應具備

之能力的看法，並調查CLIL教師專業能力目前發展的情況，

作為能力指標後續發展及相關增能課程規劃之參考。

二、本問卷調查對象為全國國小、國中及高中職之現職雙語教師，

敬請協助轉發訊息至所轄各校。完成填答者可獲贈本中心出

版之《素養導向英語評量資源手冊》乙本。

三、本問卷採線上方式進行，連結: https://bit.ly/3yIWFKR 。

施行時間: 即日起至本(110)年8月27日止。

正本：各縣市雙語中小學
副本：

財團法人語言訓練測驗中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人語言訓練測驗中心 函

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
傳真：02-27352509
電話：02-27352565分機257
電子郵件：sallychen@lttc.ntu.edu.tw
聯絡人：陳萱芳